ERRATA Nº 001

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 001/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Prefeito Municipal de Marquinho-Pr, faz saber aos interessados que a Errata do Edital acima descrito sofre
as seguintes alterações:
1. ONDE SE LÊ: “1.3 Local, dia e hora para entrega dos envelopes “01” e “02” e para realização da
sessão de abertura do certame, conforme tabela abaixo:
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES Nº 01 E Nº 02: Até às 08:30 horas do dia 24 de fevereiro de 2023, no
Setor de Protocolos da Prefeitura Municipal de Marquinho/PR, anexo ao Departamento Tributário Municipal.
CREDENCIAMENTO: Dia 24 de fevereiro de 2023, às 09:00 horas
DATA E HORA DA ABERTURA DO CERTAME (PROPOSTAS, LANCES E HABILITAÇÃO): Dia 24 de
fevereiro de 2023, às 09:00 horas”
2. LEIA-SE: “1.3 Local, dia e hora para entrega dos envelopes “01” e “02” e para realização da sessão
de abertura do certame, conforme tabela abaixo:
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES Nº 01 E Nº 02: Até às 08:30 horas do dia 06 de março de 2023, no Setor
de Protocolos da Prefeitura Municipal de Marquinho/PR, anexo ao Departamento de Compras e Licitações.
CREDENCIAMENTO: Dia 06 de março de 2023, às 09:00 horas
DATA E HORA DA ABERTURA DO CERTAME (PROPOSTAS, LANCES E HABILITAÇÃO): Dia 06 de
março de 2023, às 09:00 horas”.
Marquinho/Pr, em 16 de Março de 2023.

ELIO BOLZON JUNIOR
Prefeito Municipal